EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022. TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022. A Câmara
Municipal de Ibiá, inscrita no CNPJ sob n° 20.060.000/0001-94, nos termos da Lei n°
8.666/93, torna público a realização do aditivo de prazo para prorrogação da vigência do
contrato de prestação de serviços de 20/11/2022 até 20/12/2022 e prorrogação do prazo
para execução dos serviços de 20/11/2022 até 15/12/2022. Torna público, ademais, a
realização do aditivo de objeto da construção (R$ 27.733,91) e da reforma (17.490,85), no
valor total de R$ 45.224,76 (quarenta e cinco mil e duzentos e vinte e quatro reais e setenta
e seis centavos), junto a empresa CONSTRUTORA CASA BRANCA EPP - CNPJ nº
29.000.110/0001-35; consoante planilha descritiva dos serviços/itens, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro do aditivo de prazo e objeto. Informações
detalhadas do aditivo poderão ser solicitadas por meio do e-mail:
camaraibiamg@gmail.com. Ibiá (MG), 11 de novembro de 2022. Fernando Arthur Silva de
Almeida. Presidente da Câmara Municipal de Ibiá.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022. TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022. A Câmara
Municipal de Ibiá, inscrita no CNPJ sob n° 20.060.000/0001-94, nos termos da Lei n°
8.666/93, torna público a realização do aditivo de objeto da construção (R$ 805,11) e da
reforma (R$ 3.559,83), no valor total de R$ 4.364,94 (quatro mil e trezentos e sessenta e
quatro reais e noventa e quatro centavos), junto a empresa CONSTRUTORA CASA BRANCA
EPP - CNPJ nº 29.000.110/0001-35; consoante planilha descritiva dos serviços/itens,
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro do aditivo de objeto. Informações
detalhadas do aditivo poderão ser solicitadas por meio do e-mail:
camaraibiamg@gmail.com. Ibiá (MG), 13 de dezembro de 2022. Fernando Arthur Silva de
Almeida. Presidente da Câmara Municipal de Ibiá.